1

平成25年２月25日

各位

会 社 名 アンジェス MG 株式会社

代 表 者  代表取締役社長 山田 英

(コード番号 4563 東証マザーズ)

問合せ先  代表取締役副社長 村山 正憲

電話番号  03-5730-2641

 （訂正）「第三者割当増資による新株式発行について」の一部訂正について

平成25年2月22日に開示いたしました「第三者割当増資による新株式発行について」の記

載の内容の一部について誤りがありましたので、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、訂正箇所については、下線にて表示いたしております。

記

【訂正箇所】

「Ⅰ.本第三者割当の概要 ６．割当予定先の選定理由等 (1) 割当予定先の概要」におけ

る割当予定先の住所

【訂正前】

名称 株式会社夢テクノロジー

本店の所在地 東京都文京区大塚３-20－１ 吉田ビル

【訂正後】

名称 株式会社夢テクノロジー

本店の所在地 東京都品川区大崎一丁目20番３号

以 上